泉师宣传〔2020〕9号
关于做好首批思想政治工作品牌培育项目

结项验收工作的通知

各单位：

根据《关于开展首批思想政治工作品牌项目培育工作的通知》和《关于公布泉州师范学院首批思想政治工作品牌培育项目的通知》文件要求，学校将对首批立项的思想政治工作品牌培育项目建设情况进行结项验收，现将有关事项通知如下：

一、结项范围
2018年9月确定的“海丝中国传播研究中心”等16个首批思想政治工作品牌培育项目（详见附件2）。

二、验收方式
建设单位结项自查和学校结项评定相结合。

三、工作安排

1.项目自查：各建设单位对照建设任务和工作要求，开展项目建设情况自查，填写《泉州师范学院思想政治工作品牌培育项目结项验收表》（附件1）。

2.材料报送：7月15日（星期三）前，各建设单位将《结项验收表》及相关支撑材料报送校思想政治工作领导小组办公室（行政楼507）。纸质材料一式两份（盖公章）；电子版发送到xcb@qztc.edu.cn，邮件名：思政品牌结项+建设单位。

3.结项评定：校思想政治工作领导小组办公室将组织专家组，结合结项材料及实际成效等内容对各项目建设情况进行评定。

联系人：雷宝燕  联系电话：22919517

附件：1.泉州师范学院思想政治工作品牌培育项目验收表

2.泉州师范学院首批思想政治工作品牌培育项目
泉州师范学院思想政治工作领导小组办公室

2020年7月8日

	  抄送：林伟副书记

	中共泉州师范学院委员会宣传部           2020年7月8日印发

附件1

泉州师范学院思想政治工作品牌培育项目结项验收表

           项目名称
           项目类别

           建设单位
                 项目负责人

立项日期
结项日期
年     月      日

泉州师范学院思想政治工作品牌培育项目结项验收表

	项目名称

	项目类别

	建设单位

	项目负责人

	联系电话

	项

目

建

设

情

况

及

主

要

成

效

	（可另附文）

	主

要

获

得

成

果

	申

报

单

位

意

见
	                                  （盖章）

年   月   日

	评

定

意

见
	（盖章）

年   月   日

注：此表一式两份，一份由建设单位保管，一份由宣传部存档。

附件2

泉州师范学院首批思想政治工作品牌培育项目
	序号
	项目类别
	项目名称
	建设单位

	1
	人文社会科学研究基地
	海丝中国传播研究中心
	文传学院

	2

	领航人才培养计划                        助推新时代青年“成才梦”
	体育学院

	3
	优秀传统文化教育示范基地
	师生学传闽南家规家训公益

实践研究基地
	教科学院

	4
	校园文化

优秀成果
	微时代高校闽南文化传承

传播途径研究
	软件学院

	5
	大学生思想政治教育创新

示范项目
	“刺桐花开”网络工作室
	商学院

	6

	校园食安播种计划
	 海洋学院

	7

	朋辈引航，共同成长
	 数计学院

	8

	“青青工程”:创新大学生思想政治教育的新途径
	纺服学院

	9

	“惠女阿芳”助力培育

“善学团队”
	美设学院

	10
	辅导员工作精品项目
	牵手民族情，共筑中国梦，把民族工作室打造成学生的

“温暖之家”
	 应科（航海）学院

	11
	大学生网络文化示范工作室
	“青木云课堂”

网络文化工作室
	学生处

	12
	中华优秀传统文化传承与创新示范专业点
	 立德树人、文化育人、创新立人——“三位一体”南音传承与创新示范专业点
	音舞学院

	13
	大学生校外实践教育基地

建设项目
	“创新课堂”——大学生校外专业实践教育基地
	资环学院

	14

	晋江国际鞋博会实践教育基地
	外语学院

	15
	哲学社会科学讲坛
	物理与信息工程学院人文学堂
	物信学院

	16
	红色文化协同创新中心
	追寻革命足迹，传承红色精神——化工与材料学院学生党员泉州革命史迹实践教育
	化工学院

PAGE